Kegiatan Lokal (PKL) dalam Rencana Tata Ruang Wilayah Provinsi Jawa Tengah. 

Berdasarkan pembagian wilayah pembangunan di Provinsi Jawa Tengah, 

Kabupaten Pati kini termasuk dalam Kawasan Pengembangan Wanarakuti yang 

berpusat di kawasan perkotaan Kudus. Kabupaten Pati memiliki luas wilayah 

157.324 (seratus lima puluh tujuh ribu tiga ratus dua puluh empat) hektar atau 

1.573.324 km2 (perubahan RTRW Kabupaten Pati 2010-2030, 2020) dengan batas 

administratif sebagai berikut:  

1. Di sebelah Utara berbatasan dengan Laut Jawa; 

2. Sebelah Timur berbatasan dengan Kabupaten Rembang; 

3. Sebelah Selatan berbatasan dengan Kabupaten Grobogan dan Blora;